3                                                                        [image: image1.png]

Администрация Аликовского района Чувашской Республики                              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в план мероприятий («дорожную карту») «Определение и достижение целей управления муниципальными унитарными предприятиями Аликовского района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации  Аликовского района  Чувашской Республики от 28.06.2013 №530, следующие изменения:
- в разделе  II. Плана мероприятий в пункте 2. таблицы «Подготовка  и принятие нормативного правового акта, предусматривающего изменение организационно-правовой формы предприятия» срок исполнения «2015 г.» заменить на «2016 г.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений  администрации Аликовского района Чувашской Республики.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальной газете «Аликовский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Аликовского района.

Глава администрации

Аликовского района                                                                         А.Н. Куликов

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015   № 762

с. Аликово

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/

  ЙЫШ+НУ

19.11.2015   762 №

Эл\к сали

О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту») «Определение и достижение целей управления муниципальными унитарными предприятиями Аликовского района Чувашской Республики»